ОРИЧЕВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА

Оричевского района Кировской области

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

22.09.2017  № 1/6
 пгт Оричи

Об утверждении составов постоянных депутатских комиссий

Оричевской поселковой Думы

В соответствии с Регламентом Оричевской поселковой Думы,

утверждѐнным решением Оричевской поселковой Думы от 22.09.2017 № 1/2,

Положением о постоянных депутатских комиссиях Оричевской поселковой

Думы, утверждѐнным решением Оричевской поселковой Думы от 22.09.2017

№ 1/5, на основании личных заявлений депутатов Оричевской поселковой

Думы Оричевская поселковая Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить состав постоянной депутатской комиссии Оричевской

поселковой Думы по регламенту и депутатской этике согласно приложению

№ 1.

2. Утвердить состав постоянной депутатской комиссии Оричевской

поселковой Думы по вопросам местного самоуправления, законности и

правопорядка согласно приложению № 2.

3. Утвердить состав постоянной депутатской комиссии Оричевской

поселковой Думы по экономике, налогам и бюджету согласно приложению

№ 3.

4. Утвердить состав постоянной депутатской комиссии Оричевской

поселковой Думы по социальным вопросам согласно приложению № 4.

5. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

6. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене

органов местного самоуправления муниципального образования Оричевское

городское поселение Оричевского района Кировской области.

Глава Оричевского

городского поселения    С.Н. Федяева

Председательствующий

на первом заседании

Оричевской поселковой Думы    Н.И. Багаев

 2

 3

Приложение № 3

УТВЕРЖДЁН

решением Оричевской

поселковой Думы

от 22.09.2017  № 1/6

СОСТАВ

постоянной депутатской комиссии Оричевской поселковой Думы по

экономике, налогам и бюджету

Попова Галина Степановна

- депутат

Попова Наталья Николаевна

- депутат

Лысков Алексей Сергеевич

- депутат

Питиримов Владимир Леонидович

- депутат

Калиниченко Татьяна Викторовна - депутат

______________

 4

Приложение № 2

УТВЕРЖДЁН

решением Оричевской

поселковой Думы

от 22.09.2017  № 1/6

СОСТАВ

постоянной депутатской комиссии Оричевской поселковой Думы по

вопросам местного самоуправления, законности и правопорядка

Плявин Сергей Эдгарович

- депутат

Багаев Николай Игоревич

- депутат

Ведерников Никита Владиславович - депутат

______________

 5

Приложение  № 1

УТВЕРЖДЁН

решением Оричевской

поселковой Думы

от 22.09.2017  № 1/6

СОСТАВ

постоянной депутатской комиссии Оричевской поселковой Думы по

регламенту и депутатской этике

Калиниченко Татьяна Викторовна

- депутат

Ведерников Никита Владиславович - депутат

Багаев Николай Игоревич

-

депутат

______________

 6

Приложение № 4

УТВЕРЖДЁН

решением Оричевской

поселковой Думы

от 22.09.2017  № 1/6

СОСТАВ

постоянной депутатской комиссии Оричевской поселковой Думы по

социальным вопросам

Вохмянина Галина Сергеевна

- депутат

Репин Андрей Александрович - депутат

Плявин Сергей Эдгарович

-

депутат

Лысков Алексей Сергеевич

-

депутат

Питиримов Владимир Леонидович

-

депутат

______________